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Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr. Kövér László
az Országgyűlés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésről szóló 2012 .
évi XXXVI . törvény 42. (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l
szóló 10/2014 . (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr.
Pintér Sándor belügyminiszterhez, mint az idegenrendészetért és menekültügyért felel ő s
kormánytagho z

„Mennyi időt vesz igénybe a menekültügyi eljárás lefolytatása? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem .

Tisztelt Miniszter Úr !

A menedékjogról szóló 2007 . évi LXXX. törvény (továbbiakban : Met.) 47. §-a szerint a
menekültügyi hatóság az elfogadhatatlan vagy gyorsított eljárásban elbírált kérelmek ügyében
az elfogadhatatlansági- vagy gyorsított eljárást megalapozó ok megállapításától számított
tizenöt napon belül dönt, ezen eseteken kívül, főszabály szerint a menekültügyi eljárást a
kérelem benyújtásától számított hatvan napon belül folytatja le .

A K/10940 . számú kérdésemben a menekültügyi eljárások összefüggő statisztikai adatokró l
kértem tájékoztatást, amiket Miniszter Úr a június 16-án kelt írásbeli válaszában bocsátot t
rendelkezésemre . Meglepődve olvastam Miniszter Úr válaszában, hogy a hatóság nem
rendelkezik statisztikával a gyorsított eljárásban meghozott döntések számáról .

Fentiekre figyelemmel az alábbi kérdéseket intézem Miniszter Úrhoz :
• A jövőben tervezik-e statisztika vezetését a gyorsított eljárásban meghozott döntése k

számáról?
• 2016. január 1 . és 2016 . május 31 . között a menekültügyi hatóság hány határozato t

hozott a menekültügyi kérelem érdemében, azaz a menekültkénti vag y
oltalmazottkénti elismerés feltételei fennállásának megállapításáról, illetve a kérele m
elutasításáról?

• 2016. január 1 . és 2016 . május 31 . között a kérelem benyújtásától számítva átlagosan
hány nap alatt hozta meg érdemi döntését a menekültügyi hatóság?



• 2016 . január 1 . és 2016. május 31 . között a menekültügyi hatóság hány kérele m
esetében hozta meg érdemi döntését a benyújtástól számított tizenöt napon belül ?

• 2016 . január 1 . és 2016 . május 31 . között előfordult-e olyan eset, hogy a menekültügy i
hatóság nem hozta meg érdemi döntését a kérelem benyújtásától számított hatvan
napon belül? Ha igen, kérem, tájékoztasson ezen esetek számáról, valamint az eljárá s
elhúzódásának indokairól !

Budapest, 2016 . június

dr. Harangozó Tamá s

országgyű lési képviselő
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